АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015	д.Лихачево	           № 32

О снятии граждан с учета
в качестве нуждающихся в
жилых помещениях,
предоставляемых по
договорам социального найма

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004 года, Администрация Лихачевского сельского поселения постановляет:

1. Снять с учёта гражданку в качестве нуждающейся в жилом помещении:
[bookmark: _GoBack]- Жирнову Лидию Алексеевну, зарегистрированную по месту жительства по адресу: Тверская область, Краснохолмский район, деревня Лихачево, дом 1, состав семьи 2 человека, в связи с получением в установленном порядке от органов государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого помещения. Основание - статья 56 ч.1.п.4
Жилищного кодекса Российской Федерации.

Глава Администрации
Лихачевского сельского поселения:                        М.А.Громова